CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

BẢN ĐĂNG KÝ

XÉT BỔ NHIỆM CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ

Kính gửi: ………………………………………………………………
Tôi tên là (Chữ in hoa):……………………………..….....…………Nam (nữ)……...

Ngày, tháng, năm sinh:……………………Quê quán:…………………………………

Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………............

Đơn vị công tác (khoa, trường)………………………………………………………..

Chức danh hiện nay:……………………..............……………………….……...........

Chuyên ngành, ngành khoa học xét bổ nhiệm:………………………………………..

Hệ số lương hiện hưởng…………….Ngày, tháng, năm xếp:…………………………

Cam kết về thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi khi được bổ nhiệm chức danh Phó

giáo sư hoặc giáo sư:

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị ……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

Trân trọng cảm ơn.

....................., ngày…....tháng…. năm 201...

Ứng viên

(ký và ghi rõ họ tên)